



RENAL

Karma mokra wspierająca koty z przewlekłą niewydolnością nerek (CKD) i kamieniami szczawianowymi.

Koty potrafią być bardzo wymagającymi smakoszami – tym trudniej znaleźć dla nich smaczną mokrą karmę, gdy są chore. Nasza mokra karma dla kotów Josera Help Renal jest teraz dostępna dla wybrednych pacjentów z niewydolnością nerek. Dzięki konsystencji pasztetu karma dietetyczna dla kotów nie tylko dobrze smakuje, ale może również pomóc w przewlekłej niewydolności nerek (CRF) i zapobiegać powstawaniu kamieni szczawianowych dzięki właściwościom alkalinizującym. Nadmierne zakwaszenie moczu sprzyja bowiem gromadzeniu się tych kamieni moczowych.

Pełnoporcjowa karma dla kotów z chorobami nerek zawiera mniej minerałów odpowiedzialnych za powstawanie kamieni szczawianowych i jest idealna dla pacjentów nerkowych, ponieważ zawarte składniki mogą działać przeciwzapalnie i chronić przed wolnymi rodnikami. Formuła niskobiałkowa i niskofosforowa odciąża narządy metabolizujące, zwłaszcza nerki.

- Może pomóc w przypadku przewlekłej niewydolności nerek (CKD) i kamicy szczawianowej.
- Dzięki właściwościom alkalinizującym karma może pomóc zapobiegać tworzeniu się kamieni szczawianowych
- Zmniejszona zawartość minerałów odpowiedzialnych za powstawanie kamieni szczawianowych
- Składniki karmy mogą działać przeciwzapalnie i chronić przed wolnymi rodnikami
- Formuła niskobiałkowa i niskofosforowa odciąża narządy metabolizujące, zwłaszcza nerki.
- Smaczna receptura dla wybrednych pacjentów cierpiących na chorobę nerek



Składniki analityczne w 1 kg:		
białko surowe	%	7,1
zawartość tłuszczu	%	8,1
włókno surowe	%	0,7
popiół surowy	%	1,8
wilgotność	%	79,0
wapń	%	0,15
fosfor	%	0,07
sód	%	0,10
magnez	%	0,04
potas	%	0,33
chlorki	%	0,25
siarka	%	0,16
hydroksyprolina	%	0,15
witamina D (insgesamt)	I.E.	300
energia metaboliczna na kg	MJ	4,5
energia metaboliczna na kg	kcal	1.075

Dodatki:		
Dodatki dietetyczne w 1 kg:		
witamina E	mg/kg	20
Dodatki dietetyczne w 1 kg:		
tauryna	mg/kg	1.500
cynk (jednowodny siarczan cynku)	mg/kg	25
mangan (siarczan manganawy, monohydrat)	mg/kg	1,40
miedź (pentaohydrat siarczanu miedzi(II))	mg/kg	1,00
jodu (bezwodny jodan wapnia)	mg/kg	0,75

Dietetyczna karma pełnoporcjowa dla dorosłych kotów, do wspomagania funkcji nerek w przypadku ich chronicznej niewydolności i/lub ograniczania powstawania kamieni szczawianowych.

Skład: mięso oraz produkty pochodzenia zwierzęcego; warzywa; owoce; oleje i tłuszcze; minerały; produkty pochodzenia roślinnego



Obniżona zawartość witaminy D, białka i minerałów

Niska zawartość witaminy D, białka i minerałów w wybranych składnikach karmy może mieć pozytywny wpływ na narządy przemiany materii, zwłaszcza na nerki. Może też wspomagać funkcjonowanie nerek u kota i zapobiegać przeciążeniu nerek. Dodatkowo receptura wspomaga także terapię za pomocą diety w przypadku kamieni szczawianowych.

Rekomendacja żywieniowa:

Masa / 24 h	2 - 3 kg	3 - 4 kg	4 - 5 kg	5 - 7 kg	7 - 10 kg
aktywność na poziomie normalnym	110 - 145 g	145 - 175 g	175 - 205 g	205 - 255 g	255 - 325 g

Zalecana dzienna ilość karmy dla jednego zwierzęcia. Zwierzę zawsze musi mieć dostęp do świeżej wody do picia. Redukcję masy ciała należy przeprowadzać wyłącznie pod nadzorem lekarza weterynarii.

Aby uzyskać optymalny efekt, zwierzę powinno otrzymywać wyłącznie karmę dietetyczną. Podawanie dodatkowych porcji karmy oraz wprowadzanie zmian należy ustalić wcześniej z prowadzącym lekarzem weterynarii (w szczególności w przypadku podawania insuliny).

W przypadku chronicznej niewydolności nerek: zalecany okres stosowania: początkowo do 6 miesięcy. Przed użyciem lub przedłużeniem okresu stosowania zaleca się konsultację z lekarzem weterynarii. Źródła białka: kurczak, indyk. W przypadku tworzenia się kamieni szczawianowych: zalecany okres stosowania: do 6 miesięcy. Przed użyciem zaleca się konsultację z lekarzem weterynarii. Substancje alkalinizujące moczu: cytrynian potasu.